
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „II/195 průtah Vlkanov“ 

 

Stránka 1 z 4 

     

 

 

 

 

 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
"II/195 průtah Vlkanov" 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 

číslo tohoto dodatku objednatele:  8510001239 

číslo tohoto dodatku zhotovitele:   

číslo smlouvy objednatele:      8500008891 

číslo smlouvy zhotovitele:    

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) při naplnění podmínek dle ust. 

§ 222 odst. 6 ZZVZ.   

 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo:    Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 

statutární orgán:  Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel 

IČO: 72053119  DIČ: CZ72053119 

e-mail:     

datová schránka:  qbep485 

telefon:  

kontaktní osoba ve věcech technických: 

, 

e-mail:  

dále jen „objednatel“ 

 

1.2. Zhotovitel: 

ROBSTAV k.s.  

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A/76014 vedenou u Městského soudu v Praze 

sídlo:   Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4 – Modřany  

zastoupená:  Ing. Radek Kozák, jednatel komplementáře  

IČO: 27430774 DIČ: CZ27430774 

telefon:     

e-mail:     

datová schránka: zpixxe9 

kontaktní osoba: Ing. Radek Kozák, tel. , e-mail: 

  

korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla: Dvořákova 998, 334 41 Dobřany  

dále jen „zhotovitel“ 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „II/195 průtah Vlkanov“ 

 

Stránka 2 z 4 

II. Úvodní ustanovení 

Mezi smluvními stranami byla dne 29.04.2024 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je 

provedení díla (stavby) s názvem: II/195 průtah Vlkanov (dále jen „SOD“). 

III. Změna SOD 

3.1. S ohledem na nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, 

dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, se strany 

dohodly na tomto dodatku 

3.2. Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn 

(změnový list) vč. rozdílového výkazu výměr zpracovaného ke stavebnímu objektu SO 

101 – Komunikace a SO 401 Camelnet. Změnový list vč. rozdílového výkazu výměr tvoří 

přílohu tohoto dodatku. 

3.3. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá 

a) vícepracím v celkové hodnotě: 2.337.487,62 Kč bez DPH 

b) méněpracím v celkové hodnotě: 278.397,48 Kč bez DPH 

3.4. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:  

3.4.1. Celková smluvní cena dle čl. 3.1. SOD 

bez DPH:  8.248.593,03  Kč 

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 2.059.090,14 Kč bez DPH. 

3.4.2. Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:  

bez DPH  10.307.683,17 Kč 

3.5. V návaznosti na výše uvedené vícepráce se mění termín dokončení díla dle čl. 4.2. SOD 

takto:  

Termín dokončení stavebních prací se prodlužuje do 16.12. 2024 

Termín předání veškerých dokladů zůstává v souladu s SOD 1 měsíc od dokončení 

stavebních prací. 

3.6. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti 

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy 

dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání 

osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, 

akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa. 

4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve 

smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o 

takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako 

subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat 

kdykoli proti takovému zpracování námitku. 

4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví 

v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do 

styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „II/195 průtah Vlkanov“ 

 

Stránka 3 z 4 

bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. 

Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu 

založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o 

zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 

dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 

ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). 

Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy. 

4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do 

styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti 

ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této 

smlouvy. 

4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních 

údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené 

právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

4.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty 

ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

4.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující: 

a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt 
osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely 
realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.  

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 
uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách 
objednatele: http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/. 

4.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále 

postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. 

V. Závěrečná ustanovení 

5.1. Pro objednatele i zhotovitele  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 
Plzeňského kraje, p.o., verze 1.2 platné od 20. 05. 2024, které jsou publikované a veřejně 
přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: 
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). 
Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami 
přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy. 

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá 
povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry 
obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění 
je zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu 
takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. 
Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před 
uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje 
v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstvem vnitra.  

5.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí 
objednatel.  

http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx


Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „II/195 průtah Vlkanov“ 

 

Stránka 4 z 4 

5.5. Zhotovitel je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 
Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek zveřejněn 
objednatelem nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření. 

5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze 
dodatek podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude dodatek sepsán ve třech 
vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně 
dohodly, že pokud zhotovitel nedisponuje podpisem založeným na kvalifikovaném 
elektronickém certifikátu:  

 může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný 

dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný dodatek opatří 

autorizovanou konverzí dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky 

objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky),  

 nebo může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří 

vytištěný dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný naskenovaný 

dodatek zašle elektronicky objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové 

schránky), zároveň však musí doložit i originálně podepsaný dokument a to buď 

osobně, nebo prostřednictvím poštovní přepravy na adresu sídla objednatele. 

5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a 
bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a 
nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku. 

5.8. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

VI. Seznam příloh 

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku: 

- Příloha č. 1 - rozdílový výkaz výměr 

- Příloha č. 2 - změnový list 

 

objednatel:      zhotovitel: 

 

 

 

 

 

___________________________    _____________________ 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  ROBSTAV k.s.  

Ing. Miroslav Doležal      Ing. Radek Kozák  

generální ředitel      jednatel komplementáře 

podepsáno elektronicky      podepsáno elektronicky  

 

 

 

 

 

Návrh dodatku vyhotovil: dne 27.11. 2024 



Změnový list č. 1

Změnu vyvolal:

zák. č. 134/2016 Sb., při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst.  6 ZZVZ  

ocenění změny předložil: Zhotovitel

sazba: 21%

T
er

m
ín

Přílohy

TDS: 

O
d

so
u

h
la

s
en

í 
zm

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel:

Přílohy: Rozpočet ke Změnovému listu č.1, výkazy výměr od projektanta, fotodokumentace, zpráva geotechnika 

Projektant: 

Objednatel: 

Méněpráce celkem bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH

Vliv změny na termín dokončení díla: ano, dokončení stavebních prací do 16.12.2024, předání dokladů do 16.1. 2025

Celková hodnota změny bez DPH
-278 397,48 Kč

2 337 487,62 Kč
2 059 090,14 Kč

Z
m

ěn
y

 

Koeficient "K" dle SOD  0,68

Popis změny:

Vícepráce:
SO 101 - Komunikace - změna technologie sanace
Úsek ve staničení 0,350 - křižovatku 0,410 - po provedení kopaných sond byla dohodnuta změna technologie - sanace s ohledem na trvalou hladinu vody ze 
sousedního rybníka. Úsek byl posouzen geologem a následně projektant zpracoval technické řešení včetně výkazu výměr.   

SO 401 - CamelNet
Požadavek investora na pokládku chrániček pro vedení CamelNetu. Rozsah a ocenění bylo provedeno dle samostatné zpracované PD a výkazu výměr. 

ú
d

aj
e

 o
zm

ěn
ě objednatel; zhotovitel; dle skutečného stavu na stavbě

ú
d

aj
e 

o
 c

e
n

ě 
d

íl
a

Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH

náklady na změnu bez DPH

Výše DPH 432 408,93 Kč

náklady na změnu vč. DPH 2 491 499,07 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 8 248 593,03 Kč

Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH  

12 472 296,63 Kč

2 059 090,14 Kč

Zhotovitel: ROBSTAV k.s., Mezi vodami 205/29, 143 00 Prah 4 - Modřany, IČ 27430774

TDS: JILAM s.r.o., alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň

Projektant: Prime-com s.r.o., Sladkovského 545/13, 326 00 Plzeň, IČ: 07772769

10 307 683,17 Kč

Cena díla po dodatku č. 1 vč. DPH 

Jedná se o změnu:

Méněpráce: 
SO 101 - Komunikace - změna úpravy 
Úsek ve staničení 0,420 - KÚ (směr Ohnišťovice) bylo rozhodnuto, že bude provedena oprava bez zemních prací (reprofilace, vyrovnávka, živičné souvrství) a 
to s ohledem na hladinu spodní vody z přilehlého rybníka a problémy se způsobem založení silnice III/19522. Na změnu byl vypracován výkaz výměr a 
technické řešení projektantem. 

Předmět díla: II/195 průtah Vlkanov

Objekt: SO 101 - Silnice II/195

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00  Plzeň, IČ 72053119



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouvě           
Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T         3 380,194 3 171,964 -208,230 54,00 182 530,48 171 286,06 -11 244,42

5 113328
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMEL, ODVOZ DO 20KM

M3        1 100,275 996,160 -104,115 285,00 313 578,38 283 905,60 -29 672,78

15 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2        4 401,100 3 984,640 -416,460 25,30 111 347,83 100 811,39 -10 536,44

19 212645
TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM, RÝHA 
TŘ I

M         483,600 420,280 -63,320 221,00 106 875,60 92 881,88 -13 993,72

20 21451 SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE M3        241,780 0,000 -241,780 7,89 1 907,64 0,00 -1 907,64

27 56313
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA 
TL. DO 150MM

M2        4 201,050 3 784,590 -416,460 146,70 616 294,04 555 199,35 -61 094,68

29 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2        4 401,100 3 984,640 -416,460 295,00 1 298 324,50 1 175 468,80 -122 855,70

34 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2        4 001,000 3 952,000 -49,000 16,90 67 616,90 66 788,80 -828,10

35 572214
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2
PS-E, 0,3 kg/m2

M2        4 001,000 3 952,000 -49,000 12,40 49 612,40 49 004,80 -607,60

36 574A34
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 
40MM

M2        4 001,000 3 952,000 -49,000 341,20 1 365 141,20 1 348 422,40 -16 718,80

37 574E78
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 
80MM

M2        4 001,000 3 952,000 -49,000 182,40 729 782,40 720 844,80 -8 937,60

-278 397,48

-278 397,48

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 
smlouvě           

Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny                  
Kč

1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T         3 380,194 4 160,944 780,750 54,00 182 530,48 224 690,98 42 160,50

5 113328
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMEL, ODVOZ DO 20KM

M3        1 100,275 1 454,383 354,108 285,00 313 578,38 414 499,16 100 920,78

22 21461B SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 200G/M2 M2        646,100 1 939,095 1 292,995 39,00 25 197,90 75 624,71 50 426,81

28 56330
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI
ŠDb 32/63, tl. 0,35 m

M3        0,500 221,754 221,254 1 619,00 809,50 359 019,73 358 210,23

29 56332
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM
ŠDb 0/32, tl. 100 mm

M2        4 401,100 5 033,255 632,155 147,50 649 162,25 742 405,11 93 242,86

25 56333
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM
ŠDb 0/32, tl. 150 mm

M2        1 044,560 1 676,715 632,155 221,25 231 108,90 370 973,19 139 864,29

784 825,47

1 46 001 0024 Vytýčení kabelového vedení v zastavěném prostoru km 0,000 0,900 0,900 1 183,20 0,00 1 064,88 1 064,88

2 460010025 Vytýčení inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 0,000 3,500 3,500 1 353,20 0,00 4 736,20 4 736,20

3 460202304 Hloubení kabelové rýhy 50/120 - zemina tř.4 m 0,000 105,000 105,000 1 362,96 0,00 143 110,80 143 110,80

4 46 020 2163 Hloubení kabelové rýhy 35/80 - zemina tř.3 m 0,000 795,000 795,000 437,40 0,00 347 733,00 347 733,00

5 460421072 Kabelové lože z kopaného písku zásyp 10 cm m 0,000 900,000 900,000 156,60 0,00 140 940,00 140 940,00

6 460490013 Folie výstražná z PVC do výkopu m 0,000 900,000 900,000 8,64 0,00 7 776,00 7 776,00

7 460510055 Uložení rour z plastu do pr.125 mm m 0,000 210,000 210,000 27,00 0,00 5 670,00 5 670,00

8 460510075 Obetonování kabelové chráničky - částečné vč.úpravy dna m 0,000 105,000 105,000 340,20 0,00 35 721,00 35 721,00

9 46 052 0202 Utěsnění otvoru po zatažení trubky - pěna ks 0,000 40,000 40,000 70,20 0,00 2 808,00 2 808,00

10 460562304 Ruční zához kabelové rýhy 50/120 - zemina tř.4 m 0,000 105,000 105,000 214,92 0,00 22 566,60 22 566,60

11 46 056 2163 Ruční zához kabelové rýhy 30/80 - zemina tř.3 m 0,000 795,000 795,000 87,48 0,00 69 546,60 69 546,60

12 46 060 0001 Odvoz zemina do 1 km m3 0,000 30,000 30,000 124,20 0,00 3 726,00 3 726,00

13 46 060 0002 Odvoz zeminy za každý další km - výpočet - odvoz do 20km m3 0,000 600,000 600,000 22,68 0,00 13 608,00 13 608,00

14 46 062 0013 Provizorní úprava terénu m2 0,000 350,000 350,000 32,40 0,00 11 340,00 11 340,00

15 46 099 9904 Skládkovné - zemina kpl 0,000 1,000 1,000 16 588,80 0,00 16 588,80 16 588,80

16 22 006 1800 Pokládka trubek pr.40 mm pro optický kabel - výkop m 0,000 1 760,000 1 760,000 105,84 0,00 186 278,40 186 278,40

17 22 006 1801 Montáž koncovky trubky pro OK ks 0,000 10,000 10,000 81,00 0,00 810,00 810,00

18 22 006 1802 Montáž spojky trubky pro OK ks 0,000 8,000 8,000 81,00 0,00 648,00 648,00

19 22 006 1805 Kalibrace trubek HDPE m 0,000 1 760,000 1 760,000 7,02 0,00 12 355,20 12 355,20

20 22 006 1806 Tlakování trubek HDPE m 0,000 1 760,000 1 760,000 3,78 0,00 6 652,80 6 652,80

21 22 011 0347 Montáž kabelového označníku ks 0,000 20,000 20,000 604,80 0,00 12 096,00 12 096,00

22 0 Prostup do kabelové komory ks 0,000 7,000 7,000 2 700,00 0,00 18 900,00 18 900,00

23 0 Uložení kabelové komory vč.podbetonování ks 0,000 1,000 1,000 2 268,00 0,00 2 268,00 2 268,00

24 0 Drobné montážní práce kpl 0,000 1,000 1,000 3 240,00 0,00 3 240,00 3 240,00

25 0 Kabelový označník do výkopu ks 0,000 30,000 30,000 587,52 0,00 17 625,60 17 625,60

26 0 Chránička pr.40 mm pro optický kabel - výkop m 0,000 1 620,000 1 620,000 39,96 0,00 64 735,20 64 735,20

27 0 Mikrotrubička silnostěnná 12/8 mm m 0,000 140,000 140,000 27,00 0,00 3 780,00 3 780,00

28 0 Koncovka 40 pro plastpové trubky pro OK ks 0,000 6,000 6,000 213,84 0,00 1 283,04 1 283,04

29 0 Koncovka MT 12/8 s ventilkem - trubky pro OK ks 0,000 4,000 4,000 95,04 0,00 380,16 380,16

30 0 Spojka rozebíratelná 40 pro plastpové trubky pro OK ks 0,000 8,000 8,000 182,52 0,00 1 460,16 1 460,16

31 0 Chránička PVC pr.110 pevné stěny 750N m 0,000 210,000 210,000 113,40 0,00 23 814,00 23 814,00

32 0 Kabelová komora 2424 vč.víka ks 0,000 1,000 1,000 26 352,00 0,00 26 352,00 26 352,00

33 0 Písek kopaný m3 0,000 30,000 30,000 491,40 0,00 14 742,00 14 742,00

34 0 Betonová směr pro přebetonování chrániček kpl 0,000 1,000 1,000 2 592,00 0,00 2 592,00 2 592,00

35 0 Drobný spojovací materiál kpl 0,000 1,000 1,000 2 160,00 0,00 2 160,00 2 160,00

36 0
Zpracování dokumentace skutečného provedení stavby včetně 
geodetického zaměření - 4x pare + 1x CD

kpl 0,000 1,000 1,000 49 248,00 0,00 49 248,00 49 248,00

1 278 356,44

2 063 181,91

§ 222 zák. č. 134/2016 Sb., při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

SO 101 - Komunikace - změna technologie sanace

Méněpráce celkem Kč:

§ 222 zák. č. 134/2016 Sb., při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ

VÍCEPRÁCE - položky obsažené v SOD

Rozpočet ke změnovému listu č. 1
Název díla:  II/195 průtah Vlkanov

MÉNĚPRÁCE

SO 101 - Komunikace - změna úpravy

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

SO 401 - CamelNET

§ 222 zák. č. 134/2016 Sb., při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

koeficient "K" 
dle SOD

jednotková 
cena upravená 

dle SOD Kč
celková cena v Kč

N1 171151112
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů 
zhutněných strojně

M3 0,68 138,04 34 905,07

N2 58380652 kámen lomový neupravený tříděný frakce 0/250 T 0,68 450,84 239 400,64

274 305,71

274 305,71

2 059 090,14Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

množství
jednotková cena dle URS 

v Kč

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

SO 101 - Komunikace - změna technologie sanace

§ 222 zák. č. 134/2016 Sb., při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

252,86 203,00

531,01 663,00

VÍCEPRÁCE - nové položky neobsažené v SOD


		2024-11-27T09:09:57+0100
	Ing. Radek Kozák


		2024-11-27T10:28:37+0100
	Ing. Jan Bihary


		2024-11-27T10:49:25+0100
	Jiří März


		2024-11-27T11:32:34+0100
	Monika Klimentová


		2024-11-27T11:39:58+0100
	Monika Klimentová


		2024-11-27T12:15:41+0100
	Ing. Radek Kozák


		2024-11-28T13:27:00+0000
	Not specified




